第１１回公立大学法人秋田県立大学教育研究協議会

議事要旨

１ 日 時：平成２９年３月８日（水）１４：００～１４：４５

２ 会 場：秋田キャンパス 管理棟会議室

３ 出席者

〇委員： 小間学長、野田副理事長、小林副学長、小嶋理事、

松本システム科学技術学部長、吉澤生物資源科学部長、

岡崎センター長、林所長、礒田教授、尾藤教授、穂坂教授、津田教授

○オブザーバー 佐々木理事

〇 審 議 事 項

・ 学科長等の選出【総務本部】

学科長等の選出について審議し、議決した。

・ 学生表彰【教育本部】

学生表彰について審議し、議決した。

・ 平成29年度計画（案）【企画・広報本部】

平成29年度計画（案）について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

・ 建築環境システム学科教員採用の報告を受けた。

・ 教員の退職の報告を受けた。

・ 平成29年度推薦入学Ｃ手続状況の報告を受けた。

・ 平成29年度特別推薦入学Ⅰ・Ⅱの手続状況の報告を受けた。

・ 2月末進路状況の報告を受けた。

・ 学長と学生との懇談会要旨の報告を受けた。

・ TOEIC Bridgeの実施結果報告の報告を受けた。

・ 平成29年度学内予算（案）の報告を受けた。

以上